
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 687 – Poz. 237, 238

238

UCHWAŁA Nr XXXIV/271/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nierucho-
mości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze 
zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, 
poz. 1682 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXIII/157/2004 Rady Miasta i 
Gminy Wronki z dnia 26 listopada 2004 r. w spra-
wie określenia wzorów formularzy do wymiaru i po-

boru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
załączniki: Nr 4, Nr 8 i Nr 12 otrzymują brzmienie 
określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet

12 28 854 z 864 z
28 33 970 z 1.016 z
33 38 1.040 z 1.482 z
38 1.600 z 1.820 z

TRZY OSIE 
12 38 1.028 z 1.132 z
38 1.486 z 1.600 z

7. AUTOBUSY 
w zale no ci od liczby 
miejsc do siedzenia 

Stawka z  Rok
prod. od 1991

r.

Stawka z  Rok 
produkcji 
do1990 r. 

Stawka z  Pojazd z 
katalizatorem 

a) mniej ni  30 miejsc 800 z 840 z 760 z
b) równej lub wy szej ni  30 miejsc 1.714 z 1.800 z 1.630 z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 688 – Poz. 238



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 689 – Poz. 238



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 690 – Poz. 238



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 691 – Poz. 238



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 692 – Poz. 238



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 693 – Poz. 238


